
79/P/2017

SMLOUVA O DÍLO
(podle ust. § 2586 a násl. občanského zákoník^

Číslo smlouvy objednatele: 191?HO 17 
Číslo smlouvy zhotovitele: 2017/SÚSJK/01

I.
Smluvní strany

Objednatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje

Správa a údržba silnic 
Jihočeského kraje

české Budějovice

*** 1 8  - 0 4 -  2017
C l.: í  * ■ ' ‘
Přiděláno:
Počet listu/ příloh:

příspěvková organizace
Nemanická 2133/10 370 10 České Budějovice
Zastoupen: ve věcech smluvních: Ing. Jan Štícha, ředitel organizace

technických: ......................................................
kontakt:................................................. 

IČ: 70971641 DIČ: CZ70971641
bankovní spojení:....... .............................. . . ...........................................

Objednatel je příspěvkovou organizací zapsanou v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Českých Budějovicích oddíl Pr., vložka 173

Zhotovitel: INFRAM a.s.
Pelušková 1407, Praha 9 -  Kyje, 198 00
Zastoupen: Ing. Zdeňkem Jeřábkem CSc., MBA, statutárním ředitelem
ve věcech smluvních: Ing. Vladimír Maha, obchodně technický ředitel a prokurista,
kontakt: tel.: ................................................

.................................................................................... 
IČ: 250 70 282 DIČ: CZ25070282 
bankovní spojení: ...... ....... . . .............................................

Zhotovitel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl B, vložka 4235

Koordinátor BOZP
Jméno a příjmení: Ing. Václav Vaněček, kontakt: ......................................................

II.
Předmět a účel

1. Výkon funkce a zajištění povinností koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na 
staveništi během realizace stavby výše uvedené akce ve smyslu ust. § 14, 15 a 18 z. č. 309/2006 
Sb., zákona o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v platném znění 
(dále též ,,koordinátor“), a to na stavbě:

„Rekonstrukce silnice III/1404 -  průtah Protivín“

i





79/P/2017

3. Smluvní strany se dohodly na tom, že lhůta splatnosti faktury činí 30 dnů ode dne jejího doručení 
na adresu objednatele. Závazek objednatele zaplatit fakturu je splněn odepsáním fakturované 
částky z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele. Nebude-li faktura obsahovat náležitosti 
daňového dokladu, je objednatel oprávněn ji vrátit jako neúplnou k doplnění. V takovém případě 
se přeruší běh lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti začne plynout doručením opravené faktury 
zpět objednateli.

VII.
Věci určené k provedení díla

1. Objednatel je povinen předat včas koordinátorovi všechny informace, nutné k provedení 
předmětu činnosti, pokud z jejich povahy nevyplývá, že je má obstarat koordinátor. Objednatel 
je povinen předat koordinátorovi také veškeré podklady a informace pro jeho činnost, včetně 
informace o fyzických osobách, které se mohou s jeho vědomím zdržovat na staveništi, 
poskytovat mu potřebnou součinnost a zavázat všechny zhotovitele stavby, popřípadě jiné osoby 
k součinnosti s koordinátorem po celou dobu přípravy a realizace stavby.

VIII.
Smluvní pokuty

1. V případě nedodržení smluvního závazku je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní 
pokutu ve výši 5000,- Kč, za každé jednotlivé porušení smluvních podmínek dle čl. V této 
smlouvy.

2. Při prodlení úhrady peněžitého plnění zaplatí objednatel zákonné úroky z prodlení.
3. Smluvní pokutu je koordinátor povinen poskytnout ve formě slevy z faktury. Těmito ujednáními 

není dotčeno právo smluvních stran na náhradu způsobené škody.

IX.
Další ujednání

1. Koordinátor se zavazuje dodržovat obecně závazné předpisy a technické normy, které se vztahují
k prováděnému dílu.

2. Koordinátor i objednatel jsou oprávněni odstoupit od smlouvy v případech stanovených zákonem.

X.
Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany se dohodly, že případné spory vzniklé ze závazků sjednaných touto smlouvou 
budou řešit především vzájemným jednáním.

2. Obě smluvní strany berou na vědomí, že poptávka objednatele č. 79/P/2017 a nabídka zhotovitele 
ze dne 3.4.2017 jsou nedílnou součástí této smlouvy.

3. Zhotovitel bere na vědomí, že smlouva bude uveřejněna v registru smluv způsobem umožňujícím 
dálkový přístup. Zhotovitel prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje údaje, které tvoří předmět 
jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

4. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede objednatel.

3



79/P/2017

5. Ve věcech touto smlouvou neupravených se smluvní vztah řídí občanským zákoníkem.
6. Tuto smlouvu lze měnit jen vzájemnou dohodou smluvních stran, a to pouze písemnou formou.
7. Tato smlouva se sepisuje ve 3 vyhotoveních, každé s platností originálu. Zhotovitel obdrží dva 

výtisky, objednatel jeden.

8. Smluvní strany prohlašují, že toto je jejich svobodná, pravá a vážně míněná vůle uzavřít smlouvu 
a vyjadřují souhlas s celým jejím obsahem. Na důkaz toho připojují oprávnění zástupci 
smluvních stran své podpisy.

V Českých Budějovicích dne:  ̂ j - 04-  2017 V Praze dne: 12.04.2017

Objednatel:

IČO: 709 71 641 t-O)

Zhotovitel:


